



BR.0003.8.2024

Międzychód, 10 września 2024r.

**Przewodniczący
Rady Miejskiej Międzychodu
Pan Dariusz Nowak**

Dotyczy: *pisma nr BRM.0003.6.2024 z dnia 28 sierpnia 2024r. w sprawie zapytań złożonych do Biura Rady Miejskiej przez Pana Radnego Grzegorza Olszewskiego dotyczących parkingów płatnych zlokalizowanych na terenie miasta Międzychód.*

W odpowiedzi na zapytania Pana Radnego Grzegorza Olszewskiego z dnia 22.08.2024r., w sprawie jak wyżej, uprzejmie informuje, co następuje:

1. Dochody z opłaty parkingowej w następujących latach wynosiły:

- 2021r. – kwota 118576,96 zł
- 2022r. – kwota 123431,66 zł
- 2023 r. – kwota 136345,91 zł

Powyższe środki finansowe zostały wprowadzone do budżetu Gminy Międzychód jako dochody bieżące z przeznaczeniem na ogólne wydatki jednostki samorządu terytorialnego.

2. Informuje, iż w bieżącym roku nie planuje się wykonania remontów nawierzchni wspomnianych parkingów na ul. Pocztowej, ul. Szpitalnej oraz ul. Rynek w Międzychodzie. Nie mniej jednak w bieżącym roku przeprowadzony zostanie konkurs na opracowanie koncepcji rewitalizacji terenu wokół ul. Rynek, która ma również uwzględniać przebudowę miejsc parkingowych zlokalizowanych w obszarze płatnego parkowania na tej ulicy. W oparciu o opracowaną koncepcję zostanie sporządzona dokumentacja techniczna na podstawie której będzie można zrealizować to zadanie inwestycyjne. Zabezpieczenie odpowiednich środków finansowych na realizację tego zadania będzie brane pod uwagę przy sporządzeniu planu budżetu na 2025r.. Natomiast wykonanie remontu nawierzchni parkingów na ul. Pocztowej i ul. Szpitalnej będzie brane pod uwagę przy sporządzaniu planu zadań inwestycyjnych na przyszłe lata. Musimy mieć świadomość, że gminnych dróg wymagających remontu jest kilkanaście kilometrów stąd proces poprawy nawierzchni tych dróg będzie trwał w sposób ciągły przez kilkanaście lat i będzie ograniczony możliwościami budżetowymi naszego samorządu. Dlatego ze strony Pana oraz innych użytkowników tych dróg oczekujemy racjonalnej oceny dostosowanej do możliwości przede wszystkim finansowych naszej gminy.

Z poważaniem:

Sprawę prowadzi:
Wojciech Dyl
Referat Inwestycji i Infrastruktury
tel. 957488136
e-mail: drogownictwo@miedzychod.pl